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34561465
PERSONA 

NATURAL
1 3 CUMPLE HABILITADO

94527133
PERSONA 

NATURAL
2 3 CUMPLE HABILITADO

10292510
PERSONA 

NATURAL
3 1 CUMPLE HABILITADO

10537995
PERSONA 

NATURAL
4 3 CUMPLE HABILITADO

25268466
PERSONA 

NATURAL
5 2 1 2 CUMPLE HABILITADO

4615699
PERSONA 

NATURAL
6 2 CUMPLE HABILITADO

34536913
PERSONA 

NATURAL
7 3 1 2 CUMPLE HABILITADO

34541955
PERSONA 

NATURAL
8 1 1 1 CUMPLE HABILITADO

34527550
PERSONA 

NATURAL
9 3 2 CUMPLE HABILITADO

10536037
PERSONA 

NATURAL
10 2 CUMPLE HABILITADO

4610827
PERSONA 

NATURAL
11 3 1 CUMPLE HABILITADO

76321366
PERSONA 

NATURAL
12 3 1 3 CUMPLE HABILITADO

15815423
PERSONA 

NATURAL
13 1 CUMPLE HABILITADO

76328037
PERSONA 

NATURAL
14 3 3 CUMPLE HABILITADO

76320749
PERSONA 

NATURAL
15 3 CUMPLE HABILITADO

34563612
PERSONA 

NATURAL
16 2 1 CUMPLE HABILITADO

34554244
PERSONA 

NATURAL
17 3 1 2 CUMPLE HABILITADO

10534021
PERSONA 

NATURAL
18 5 CUMPLE HABILITADO

10545056
PERSONA 

NATURAL
19 5 3 CUMPLE HABILITADO

10300535
PERSONA 

NATURAL
20 2 1 CUMPLE HABILITADO

76314360
PERSONA 

NATURAL
21 5 2 3 CUMPLE HABILITADO

900.057.208-5
PERSONA 

JURIDICA
22 3 2 CUMPLE HABILITADO

66863786
PERSONA 

NATURAL
23 3 3 3 CUMPLE HABILITADO

10544300
PERSONA 

NATURAL
24 3 CUMPLE HABILITADO

UNIVERSIDAD DEL CUACA

VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA

TIPO PERSONA

RESULTADO PROCESO DE HABILITACION PRFH 2013

AGOSTO 8 DE 2013

OBSERVACIONES

RANGOS

EVALUACIONIDENTIFICACION
No. 

SORTEO
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TIPO PERSONA OBSERVACIONES

RANGOS

EVALUACIONIDENTIFICACION
No. 

SORTEO

10544290
PERSONA 

NATURAL
25 3 3 CUMPLE HABILITADO

19244715
PERSONA 

NATURAL
26 4 3 CUMPLE HABILITADO

10536762
PERSONA 

NATURAL
27 3 3 CUMPLE HABILITADO

10528780
PERSONA 

NATURAL
28 3 4 2 CUMPLE HABILITADO

76309969
PERSONA 

NATURAL
29 3 2 2 CUMPLE HABILITADO

10526660
PERSONA 

NATURAL
30 4 CUMPLE HABILITADO

34557210
PERSONA 

NATURAL
31 3 2 3 CUMPLE HABILITADO

10529212
PERSONA 

NATURAL
32 3 2 3 CUMPLE HABILITADO

94391503
PERSONA 

NATURAL
33 3 3 CUMPLE HABILITADO

76309198
PERSONA 

NATURAL
34 3 1 2 CUMPLE HABILITADO

10533591
PERSONA 

NATURAL
35 5 3 CUMPLE HABILITADO

10548375
PERSONA 

NATURAL
36 1 1 1 CUMPLE HABILITADO

76306298
PERSONA 

NATURAL
37 3 1 CUMPLE HABILITADO

76305386
PERSONA 

NATURAL
38 SIN RUP NO HABILITADO

16628656
PERSONA 

NATURAL
39 4 CUMPLE HABILITADO

80099158
PERSONA 

NATURAL
40 5 CUMPLE HABILITADO

4679615
PERSONA 

NATURAL
41 3 3 CUMPLE HABILITADO

10308014
PERSONA 

NATURAL
42 SIN RUP NO HABILITADO

10538292
PERSONA 

NATURAL
43 5 CUMPLE HABILITADO

10302003
PERSONA 

NATURAL
44 3

CUMPLE PARA 
EJECUCION OBRAS 

CIVILES NO 
PRESENTA 

CERTIFICACION 
COMO TITULAR CTO 

INTERVENTORIA, 

HABILITADO

18103242
PERSONA 

NATURAL
45 5 CUMPLE HABILITADO

94417707
PERSONA 

NATURAL
46 3 3 CUMPLE HABILITADO

105467957
PERSONA 

NATURAL
47 3 1 CUMPLE HABILITADO

2540872
PERSONA 

NATURAL
48 3 3 CUMPLE HABILITADO

10547229
PERSONA 

NATURAL
49 SIN RUP NO HABILITADO

79481137
PERSONA 

NATURAL
50 3 3 CUMPLE HABILITADO
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TIPO PERSONA OBSERVACIONES

RANGOS

EVALUACIONIDENTIFICACION
No. 

SORTEO

76331022
PERSONA 

NATURAL
51 2 1

CUMPLE EOC E INT. 
NO CUMPLE 

MANTENIMIENTO 
PORQUE PRESENTA 
UN SOLO CONTRATO

HABILITADO

12989034
PERSONA 

NATURAL
52 3 CUMPLE HABILITADO

59824425
PERSONA 

NATURAL
53 3 CUMPLE HABILITADO

76308097
PERSONA 

NATURAL
54 3 4 CUMPLE HABILITADO

76310257
PERSONA 

NATURAL
55 3 CUMPLE HABILITADO

10535708
PERSONA 

NATURAL
56 4 3 3 CUMPLE HABILITADO

98323736
PERSONA 

NATURAL
57 3 CUMPLE HABILITADO

10540318
PERSONA 

NATURAL
58 3 CUMPLE HABILITADO

34524920
PERSONA 

NATURAL
59 3 2 CUMPLE HABILITADO

76320721
PERSONA 

NATURAL
60 4 4 CUMPLE HABILITADO

25268826
PERSONA 

NATURAL
61 1 CUMPLE HABILITADO

76316908
PERSONA 

NATURAL
62 4 1 1 CUMPLE HABILITADO

10540724
PERSONA 

NATURAL
63 3 1 CUMPLE HABILITADO

76317292
PERSONA 

NATURAL
64 3 1 1 CUMPLE HABILITADO

34562354
PERSONA 

NATURAL
65 4 4 CUMPLE HABILITADO

76314956
PERSONA 

NATURAL
66 3 3 CUMPLE HABILITADO

79943800
PERSONA 

NATURAL
67 2 CUMPLE HABILITADO

79943532
PERSONA 

NATURAL
68 5 CUMPLE HABILITADO

36069417
PERSONA 

NATURAL
69 3 CUMPLE HABILITADO

10306012
PERSONA 

NATURAL
70 3 1 2 CUMPLE HABILITADO

10534582
PERSONA 

NATURAL
71 3 CUMPLE HABILITADO

10537544
PERSONA 

NATURAL
72 2 CUMPLE HABILITADO

76313216
PERSONA 

NATURAL
73 2 1 CUMPLE HABILITADO

10536855
PERSONA 

NATURAL
74 4 3 CUMPLE HABILITADO

76319787
PERSONA 

NATURAL
75 5 CUMPLE HABILITADO

10540114
PERSONA 

NATURAL
76 1 1 CUMPLE HABILITADO
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TIPO PERSONA OBSERVACIONES

RANGOS

EVALUACIONIDENTIFICACION
No. 

SORTEO

76308614
PERSONA 

NATURAL
77 5 2 3 CUMPLE HABILITADO

76316471
PERSONA 

NATURAL
78 SIN RUP NO HABILITADO

76333572
PERSONA 

NATURAL
79 3 1 2 CUMPLE HABILITADO

34527812
PERSONA 

NATURAL
80 3 1 2 CUMPLE HABILITADO

817005040-1
PERSONA 

JURIDICA
81 3 3 CUMPLE HABILITADO

34318362 CONSORCIO 82 5 3 CUMPLE HABILITADO

34331843 CONSORCIO 83

UNO DE LOS 

INTEGRANTES DEL 

CONSORCIO  NO 

PRESENTO RUP

NO HABILITADO

10548685
PERSONA 

NATURAL
84 5 3 CUMPLE HABILITADO

34445665 CONSORCIO 85 4 CUMPLE HABILITADO

10543365
PERSONA 

NATURAL
86 2 CUMPLE HABILITADO

76309971
PERSONA 

NATURAL
87 2 3

CUMPLE EOC E INT. 
NO CUMPLE PARA 
MANTENIMEINTO 

PORQUE FALTO UNA 
CERTIFICACION

HABILITADO

10303679 CONSORCIO 88

UNO DE LOS 

INTEGRANTES DEL 

CONSORCIO  NO 

PRESENTO RUP

NO HABILITADO

34549512
PERSONA 

NATURAL
89 2 2 2 CUMPLE HABILITADO

76307421
PERSONA 

NATURAL
90 3 CUMPLE HABILITADO

900008502
PERSONA 

JURIDICA
91 NO PRESENTA ACTAS NO HABILITADO

10544035
PERSONA 

NATURAL
92 2 CUMPLE HABILITADO

76304175
PERSONA 

NATURAL
93 2 2 CUMPLE HABILITADO

34566668
PERSONA 

NATURAL
94 2 2 CUMPLE HABILITADO

10690175-1
PERSONA 

NATURAL
95 5 5 CUMPLE HABILITADO

76305303
PERSONA 

NATURAL
96 2 3 CUMPLE HABILITADO

34539568
PERSONA 

NATURAL
97 2

CUMPLE EOC, NO 
CUMPLE PARA 

INTERVENTORIA 
FALTA 

CERTIFICACION O 
ACTA LIQUIDACION 
DE LA ORDEN 135

HABILITADO

76304659
PERSONA 

NATURAL
98 4 1 CUMPLE HABILITADO

34569748
PERSONA 

NATURAL
99 3 CUMPLE HABILITADO

10292075
PERSONA 

NATURAL
100 3 1 CUMPLE HABILITADO

98387012
PERSONA 

NATURAL
101 4 3 CUMPLE HABILITADO
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TIPO PERSONA OBSERVACIONES

RANGOS

EVALUACIONIDENTIFICACION
No. 

SORTEO

12989034 CONSORCIO 53 3 CUMPLE HABILITADO

76331133
PERSONA 

NATURAL
103 3 CUMPLE HABILITADO

10535508
PERSONA 

NATURAL
104 3 2 CUMPLE HABILITADO

10539110
PERSONA 

NATURAL
105 3 CUMPLE HABILITADO

76324154
PERSONA 

NATURAL
106 5 CUMPLE HABILITADO

34566394
PERSONA 

NATURAL
107 3 1 CUMPLE HABILITADO

76314664
PERSONA 

NATURAL
108 4 2 CUMPLE HABILITADO

12972715
PERSONA 

NATURAL
109 3 2 CUMPLE HABILITADO

34597962 CONSORCIO 110

UNO DE LOS 

INTEGRANTES DEL 

CONSORCIO  NO 

PRESENTO RUP

NO HABILITADO

34566643
PERSONA 

NATURAL
111 SIN RUP NO HABILITADO

34326933
PERSONA 

NATURAL
112 SIN RUP NO HABILITADO

10537006
PERSONA 

NATURAL
113 5 1

CUMPLE EOC E INT. 
FALTAN 

DOCUMENTOS PARA 
MANTENIMIENTO. 

HABILITADO

16622818
PERSONA 

NATURAL
114 5 CUMPLE HABILITADO

34560843
PERSONA 

NATURAL
115 SIN RUP NO HABILITADO

10537417
PERSONA 

NATURAL
116 3

CUMPLE EOC. NO 
CUMPLE PARA 

INTERVENTORIA 
RANGO 1 PORQUE 

PRESENTA UN SOLO 
CONTRATO

HABILITADO

34562106
PERSONA 

NATURAL
117 4 CUMPLE HABILITADO

34554615
PERSONA 

NATURAL
118

NO PRESENTA 
CERTIFICADOS DE 

OBRA CIVIL
NO HABILITADO

10529029
PERSONA 

NATURAL
119 4 2

CUMPLE EOC Y MTO. 
FALTA CONTRATO 

INTERVENTORIA CON 
LA GOBERN ACION 

PARA RANGO 1

HABILITADO

34531689
PERSONA 

NATURAL
120 2 1 1 CUMPLE HABILITADO

31269448
PERSONA 

NATURAL
121 5 3 CUMPLE HABILITADO

210708
PERSONA 

NATURAL
122 2 1 CUMPLE HABILITADO

79942519
PERSONA 

NATURAL
123 2 2 2 CUMPLE HABILITADO

76323845
PERSONA 

NATURAL
124 3 CUMPLE HABILITADO

10539393
PERSONA 

NATURAL
125

PRESENTA 
CERTIFICADOS DE 
REDES ELECRICAS

NO HABILITADO
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TIPO PERSONA OBSERVACIONES

RANGOS

EVALUACIONIDENTIFICACION
No. 

SORTEO

13017649 CONSORCIO 126

UNO DE LOS 

INTEGRANTES DEL 

CONSORCIO  NO 

PRESENTO RUP

NO HABILITADO

10540498
PERSONA 

NATURAL
127 1 CUMPLE HABILITADO

76328409
PERSONA 

NATURAL
128 3 2 CUMPLE HABILITADO

10525361
PERSONA 

NATURAL
129 SIN RUP NO HABILITADO

31877475
PERSONA 

NATURAL
130 1 CUMPLE HABILITADO

76324951
PERSONA 

NATURAL
131 3 2 CUMPLE HABILITADO

43203013 CONSORCIO 132 3 2 CUMPLE HABILITADO

10592083
PERSONA 

NATURAL
133 3 2 CUMPLE HABILITADO

76320314
PERSONA 

NATURAL
134 1 CUMPLE HABILITADO

76309071
PERSONA 

NATURAL
135 3 3 CUMPLE HABILITADO

10536476
PERSONA 

NATURAL
136 3 CUMPLE HABILITADO

10536147 CONSORCIO 137 5
CUMPLE EOC. FALTO 
UN CONTRATO PARA 

MANTENIMIENTO
HABILITADO

10529407
PERSONA 

NATURAL
138 5 CUMPLE HABILITADO

76323275
PERSONA 

NATURAL
139 3 2 CUMPLE HABILITADO

7538714
PERSONA 

NATURAL
140 3 2 CUMPLE HABILITADO

34561668
PERSONA 

NATURAL
141 4 CUMPLE HABILITADO

76325534
PERSONA 

NATURAL
142 3 CUMPLE HABILITADO

10547621
PERSONA 

NATURAL
143 2 CUMPLE HABILITADO

16652467
PERSONA 

NATURAL
144 4 CUMPLE HABILITADO

94413893
PERSONA 

NATURAL
145 3 1 3 CUMPLE HABILITADO

94373765
PERSONA 

NATURAL
146 3 3 CUMPLE HABILITADO

10546096
PERSONA 

NATURAL
147 5 4

CUMPLE EOC Y MTO. 
NO CUMPLE 

REQUISITOS PARA 
HABILITACION 

INTERVENTORIA

HABILITADO

10544312
PERSONA 

NATURAL
148 4 1 1 CUMPLE HABILITADO

10546384
PERSONA 

NATURAL
149 3 1

CUMPLE EOC E INT. 
FALTAN 

DOCUMENTOS PARA 
MANTENIMIENTO

HABILITADO

12719520
PERSONA 

NATURAL
150 3 1 CUMPLE HABILITADO

805029336
PERSONA 

JURIDICA
151 SIN RUP NO HABILITADO
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TIPO PERSONA OBSERVACIONES

RANGOS

EVALUACIONIDENTIFICACION
No. 

SORTEO

76323530
PERSONA 

NATURAL
152 1 CUMPLE HABILITADO

10530101
PERSONA 

NATURAL
153 2 2 2 CUMPLE HABILITADO

10532240
PERSONA 

NATURAL
154 SIN RUP NO HABILITADO

1061685617
PERSONA 

NATURAL
155 1 CUMPLE HABILITADO

10529888
PERSONA 

NATURAL
156 4 CUMPLE HABILITADO

10529058
PERSONA 

NATURAL
157 SIN RUP NO HABILITADO

34539955
PERSONA 

NATURAL
158 SIN RUP NI 

EXEPERIENCIA
NO HABILITADO

34541197
PERSONA 

NATURAL
159 2 1 1 CUMPLE HABILITADO

4742764
PERSONA 

NATURAL
160 3 1 CUMPLE HABILITADO

10753700
PERSONA 

NATURAL
161 3 3 CUMPLE HABILITADO

76324306
PERSONA 

NATURAL
162 SIN RUP NO HABILITADO

76307231
PERSONA 

NATURAL
163 3 3 CUMPLE HABILITADO

0900453787-6
PERSONA 

JURIDICA
164 2 2 CUMPLE HABILITADO

76319051
PERSONA 

NATURAL
165 3 CUMPLE HABILITADO

10293147
PERSONA 

NATURAL
166 1

CUMPLE EOC. NO 
PRESENTA 

DOCUMENTOS 
EXPERIENCIA PARA 

LAS OTRAS 
MODALIDADSES

HABILITADO

10536301
PERSONA 

NATURAL
167 4

CUMPLE EOC. FALTAN 
DOCUMENTOS 

EXPERIENCIA PARA 
LAS MODALIDADES 

DE MANTENIMIENTO E 
INTERVENTORIA

HABILITADO

10547602
PERSONA 

NATURAL
168 SIN RUP NO HABILITADO

10544412
PERSONA 

NATURAL
169 2 2

CUMPLE EOC Y MTO. 
FALTAN 

DOCUMENTOS 
EXPERIENCIA PARA 

INTERVENTORIA 

HABILITADO

25280474
PERSONA 

NATURAL
170 3

CUMPLE PARA EOC, 
FALTAN 

DOCUMENTOS 
EXPERIENCIA PARA 

MANTENIMIENTO 
PRESENTO UN 

CONTRATO POR 
MODALIDAD

HABILITADO

10535348
PERSONA 

NATURAL
171 SIN RUP NO HABILITADO

76323778
PERSONA 

NATURAL
172 3 1 CUMPLE HABILITADO
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TIPO PERSONA OBSERVACIONES

RANGOS

EVALUACIONIDENTIFICACION
No. 

SORTEO

31302602
PERSONA 

NATURAL
173 5 3

CUMPLE EOC Y MTO. 
FALTAN 

DOCUMENTOS 
EXPERIENCIA PARA 

INTERVENTORIA 

HABILITADO

16662267
PERSONA 

NATURAL
174 SIN RUP NO HABILITADO

18126330
PERSONA 

NATURAL
175 3 3 CUMPLE HABILITADO

10527701
PERSONA 

NATURAL
176 SIN RUP NO HABILITADO

817005535-5
PERSONA 

JURIDICA
177

CERTIFICACIONES NO 
APLICAN PARA LAS 

MODALIDADES 
NO HABILITADO

66818812
PERSONA 

NATURAL
178 2 2 2 CUMPLE HABILITADO

34567430
PERSONA 

NATURAL
179 1 CUMPLE HABILITADO

10531324
PERSONA 

NATURAL
180 5 5 5 CUMPLE HABILITADO

98572671
PERSONA 

NATURAL
181 SIN RUP NO HABILITADO

16746985
PERSONA 

NATURAL
182 SIN RUP NO HABILITADO

2911772
PERSONA 

NATURAL
183 SIN RUP NO HABILITADO

31178415
PERSONA 

NATURAL
184 SIN RUP NO HABILITADO

805017838-1
PERSONA 

JURIDICA
185 2 1 CUMPLE HABILITADO

34544403
PERSONA 

NATURAL
186 2 1 CUMPLE HABILITADO

25281471
PERSONA 

NATURAL
187 1 1 CUMPLE HABILITADO

76324351
PERSONA 

NATURAL
188 3 CUMPLE HABILITADO

9005490629
PERSONA 

JURIDICA
189 5 CUMPLE HABILITADO

16581310
PERSONA 

NATURAL
190 4 2 3 CUMPLE HABILITADO

10528567
PERSONA 

NATURAL
191 SIN RUP NO HABILITADO

Junta de Licitaciones y Contratos

LUIS CARLOS AYALA CALDAS

Vicerrector Administrativo

Presidente


